青岛市知识产权事务中心
青知中字〔2018〕46 号

关于举办“企业知识产权管理规范标准解读”专题讲座的通知
各区（市）科技局、企事业单位、中介服务机构和个人：
为贯彻落实《青岛市知识产权运营服务体系建设实施方案》总体要求，提升企业知识产权管理效能，指导企业建立科学、系统、规范的知识产权管理体系，根据企业需求，青岛市知识产权公共服务平台本期推出“企业知识产权管理规范标准解读”专题讲座，主要介绍贯标政策、流程及标准条款，是开展贯标工作的基础课程。现将培训具体事项通知如下：
1、 培训时间
2018年7月4日（周三 ） 14:00-16:00
2、 培训地点
（一）主会场（现场授课）
青岛市知识产权公共服务平台（崂山区银川东路9号人力资源大厦14层电子培训教室）
（二）分会场（网络转播）
1.青岛市工业技术研究院（高新技术开发区松园路17号青岛市工业技术研究院综合办公楼A4楼二楼第二会议室）
2.青岛中德生态园知识产权中心(黄岛区团结路2877号中德生态园管委驻地双创中心304室)
三、培训内容
（一）贯标政策解读

（二）企业知识产权管理规范标准解读
四、培训师资
王家芬（青岛市专利代办处，IPMS认证审核员）
5、 培训对象
拟开展贯标相关工作的企事业单位工作人员、中介服务机构工作人员。
6、 报名方式
（一）主会场
请将报名回执于7月3日15:00前，发至邮箱qd12330px@163.com，联系电话：0532-12330，联系人：李小练。
     （二）分会场
1.青岛市工业技术研究院
请将报名回执于7月3日15:00前，发至邮箱gyycyfw@163.com，联系电话：0532-68680000-826，联系人：范向向。
2.青岛中德生态园知识产权中心
请将报名回执于7月3日15:00前，发至邮箱zdipo@sgep.cn，联系电话：0532-67791666，联系人：李树坤。
7、 会议要求
（一）凡报名参加人员需携带加盖单位公章的报名回执准时参加培训；另可自行携带《企业知识产权管理规范》前来参加培训；
（二）确因有事无法参训的，需提交加盖单位公章的请假条，并于开课前发送至报名邮箱；
（三）参训学员应严格遵守课堂纪律，杜绝迟到早退，上课期间手机应调至静音或关闭，不得在培训期间接听电话或大声喧哗；
（四）本次培训为公益培训，不收取任何费用。
附件：“企业知识产权管理规范标准解读”专题讲座报名回执
青岛市知识产权事务中心
2018年6月28日
(联系人：张洁琼 电话：0532-12330邮箱qd12330px@163.com）
	青岛市知识产权事务中心            2018年6月28日印发

附件：
 “企业知识产权管理规范标准解读”专题讲座报名回执
	序号
	姓名
	单位
	职务
	电话
	邮箱

- 4 -
- 1 -